

Grundejerforening Slettebjerget 96 – 190

Referat fra ordinær generalforsamling tirsdag den 29. september 2015

1	Martin, nr. 132, vælges som dirigent
2	Søren, nr. 152, vælges som referent
3	<p><u>Formand (Tommy, nr. 147)</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Afholdt 10 bestyrelsesmøder.• Opsat lade stander på den store parkeringsplads• Tyveri af græsslåmaskine, ingen forsikring, opsat ny lås• Ny affaldsordning trådt i kraft• Afholdt fastelavns- og sommerfest <p><u>Områdeformand (Niels, nr. 188)</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Indkøbt ny græsslåmaskine, tilladelse kræves for at benytte den.• Mysteriet om de mystiske haveredskaber er løst, "gave" fra Bruno i nr. 151 som er fraflyttet• Udført asfaltarbejde• Aflever redskaber rengjort efter brug• Vinterforanstaltninger fortsætter som vinteren 2014/15 <p><u>Varmeformand (Lennart, nr. 126)</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Tilbagebetalt 300.000 kr. i varmebidrag pga. billige gas og en mild vinter. Der ændres dog ikke i varmebidraget fra den enkelte husstand.• Der har været mange drift forstyrrelser på gasfyret, fyret er tjekket og der er ikke fundet fejl på den.• Der henstilles til at der ikke installeres flere gennemstrømsvarmevekslere i stedet for varmtvandsbeholdere. Vores varmesystem er ikke dimensioneret til denne varmeløsning i de enkelte husstande.• Forsikring på varmerør er tegnet, den dækker op til 50%. Der er desuden lavet henlæggelser til udskiftning af varmerørene som dog burde holde mange år endnu.
4	<p>Varmeregnskab godkendt af Døssing & Partnere uden forbehold Driftsregnskab godkendt af Døssing & Partnere uden forbehold</p> <p>Generalforsamlingen godkender drifts- og varmeregnskab uden afstemning</p>
5	<p>Forslag fra bestyrelsen om nyt faldunderlag på legeplads i område 4 vedtaget med stemmerne</p> <ul style="list-style-type: none">• For: 62• Imod: 14• Ikke stemt: 2

6	Ingen forslag fra medlemmerne
7	<p>Forslag til at kontingentet hæves med 300 kr. fra 2100 kr. til 2400 kr. Forslaget vedtaget med stemmerne</p> <ul style="list-style-type: none"> • For: 74 • Imod: 4 • Ikke stemt: 0
8	Lars, nr. 116 – genvalgt Lennart, nr. 126 – genvalgt
9	Morten, nr. 112 - valgt
10	Døssing & Partnere genvalgt
11	Svend, nr. 127 – genvalgt
12	<p>Mange emner blev diskuteret</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ny affaldsordning - Ingen opbakning til at lave centrale affaldscontainere hvor de enkelte husstande selv skal aflevere affald. 2. Nye bioaffaldsposer kan "bestilles" ved at sætte en bioaffaldspose fast i låget på affaldsbeholderen på tømmedagen, renovationspersonalet udleverer da nye bioaffaldsposer. 3. Sommerfest – Martin i nr. 132 skuffet overfremmødet, arrangementsudvalget har lagt et stort arbejde i planlægningen, der er dog stadigvæk en positiv stemning for at fortsætte med sommerfesten. Udgifter til sommerfesten skal dækkes af brugerbetaling og grundejerforeningen. 4. Vejchikane – Arne i nr. 149 forslår at lave en anden løsning, Tommy oplyser at vejchikanerne befinder sig på kommunal vej og er opsat af kommunen. Der er opbakning til at Arne indleder en dialog med kommunen for at undersøge evt. andre løsninger. 5. Trafik på stier – Flere husstande føler sig generet af motoriseret trafik på vores stier fra typisk avis- og postbude. I princippet må der ikke køres på vores stier men det er svært at undgå i dagligdagen. Der var forslag om at flytte vores postkasser til et centralt sted på Slettebjerget, det blev dog kun ved forslaget.

10/2 - 2016



2/2